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Årsberetning for perioden mai 2025 – april 2026 
 
På årsmøtet 8. mai 2025 ble følgende valgt: 
Arild Haugan og Ole Johan Beck 
 
Styret fikk etter dette følgende sammensetning: 
Arild Haugan, styreleder   Valgt for 2 år 
Ole Johan Beck, styremedlem   Valgt for 2 år 
Helge Steensen, styremedlem   Ikke på valg 
Odd Arnestad, styremedlem   Ikke på valg 
Fredrik Sterner, styremedlem   Ikke på valg 
 
Styret har hatt 4 formelle møter i tillegg til regelmessig kontakt når aktuelle saker skulle avklares. Av 
helsemessige årsaker var Ole Johan Beck nødt til å trekke seg fra vervet i januar. 
Styret har deltatt på K-FOs (Kulturforeningen på Flytårnet) årsmøte- og medlemsmøter samt 
informasjonsmøter med Flytårnet Fornebu AS. 
 
 
Om foreningen 
 
Aktiviteter 
Foreningen har deltatt på Fornebudagene med stand på Fornebu S lørdag 24. mai og utendørs på 
Flytårnet påfølgende søndag. 
I tillegg har vi hatt stand på Fornebu S lørdagene 5. desember og 19. desember. Med vår tilstedeværelse 
på kjøpesenteret markerte vi foreningen med brosjyrer, salg av en rekke bøker og i desember tillegg av 
Fornebukalenderen. 
 
Kulturminnedagene ble markert av foreningen søndag 7. september samtidig med at Safari Fornebu gikk 
av stabelen. Det ble flyoppvisning, museet holdt åpent og vi hadde flere guidede turer i kontrolltårnet. 
 
Boken Oslo Lufthavn Fornebu (Fra Gressholmen til Gardermoen) 
Idéen om utgivelse av boken ble skapt i desember 2024. Arild Haugan påtok seg ansvaret for 
forfatterskapet. Boken ble påbegynt februar -25 og Arild har funnet materiale i bl.a. Riksarkivet, 
Byarkivet, Nasjonalbibliotekets arkiv, flere avis-arkiver m.m. I samarbeid med Helge Steensen ble det 
nedlagt et betydelig antall timer i forbindelse med utforming, design og billedbruk. 
Manuset var ferdig i november og boken gikk til trykking hos CopyCat med påfølgende lansering i 
desember. Første opplag på 150 eksemplarer ble solgt på få uker. Nytt opplag på 150 ble trykket i 
februar.  
 
Eksterne foredrag 
Ved 3 anledninger har foreningen holdt foredraget ‘Historien om Fornebu flyplass’. Foredraget har blitt 
holdt eksternt på biblioteket på Flytårnet, Varmesentralen og Technopolis. Foredraget har vist seg å 
være svært populært.  
 
Fornebukalenderen 
Fornebukalenderen ble utgitt for 7. året på rad. Kalenderen ble trykket i 50 eksemplarer og er en kilde til 
å gjøre foreningen kjent og å fremme områdets historie. 
 
Hjemmeside 
Foreningens hjemmeside, fornebuhistorie.no, inneholder all informasjon om foreningen og museet, våre 
aktiviteter pluss historikk fra årsmeldinger, regnskap, protokoller etc. Websiden driftes direkte av styret 
hvilket gjør at den til enhver tid er oppdatert med aktuell informasjon. 

http://www.fornebuhistorie.no/
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Tilskudd 
Foreningen har fått driftsstøtte fra Bærum kommune på kr. 50.000,-. 
Sparebankstiftelsen DNB innvilget tilskudd i 2017 og har gitt utsettelse på gjennomføring av diverse 
aktiviteter til utgangen av 2026. 
 
Medlemsmøter 
I tillegg til aktiviteter som er nevnt har foreningen i perioden hatt 3 medlemsmøter på museet. 
22. oktober hadde forfatter Anne Ellingsen foredrag om Odd Nansen som var arkitekten bak Fornebu 
flyplass og en av våre mest betydningsfulle humanitære skikkelser. 
11. desember hadde foreningen den tradisjonelle aften med julegløgg. I den anledning kåserte Per Julius 
Helweg om Hurumulykken som skjedde under innflyvning til Fornebu 22. november 1949. 
12. mars hadde Rob Mulder lansering av sin bok om Fra sjø til luft, Fred. Olsen & Co tar av.  
 
Vi erfarer at flere av foreningens medlemmer regelmessig kommer innom museet i åpningstiden og at 
foreningens intensjon om å være en sosial arena på den måten lykkes.    
 
Foreningen har i skrivende stund 114 medlemmer. 
 
Foreningen administrerer Facebook-gruppene Fornebuhistorisk forening, som har over 5200 
medlemmer, samt siden Fornebuhistorisk museum. 
Mange av medlemmene er aktive og bidrar med bilder, historier, kommentarer og diskusjoner. 
Gruppene er i stor grad med på å skape blest om foreningen. 
 
 
Om museet 
 
Åpningstider og antall besøkende 
Museets åpningstider er søndager kl. 1200 - 1500 og i sommerhalvåret onsdager kl. 1800 - 2000. Vi har 
annonsert tidene på hjemmesiden, i Budstikka og på Facebook. 
Museet har i årsmeldingsperioden hatt 650 besøkende, hvorav 70 barn. Styrets fem medlemmer har 
holdt museet åpent til sammen 70 dager. 
 
Grupper 
Gruppebesøk har vist seg å være meget populært og representerer en velkommen ekstrainntekt til 
driften av museet. Vi har hatt omvisning for ansatte ved Fornebu Storsenter og ved tre forskjellige 
anledninger grupper fra Equinor.  
 
Åpent kontrolltårn 
Foreningen holder kåseri om Fornebu flyplass’ historie på toppen av tårnet den 2. søndagen i måneden, 
pluss ved spesielle arrangementer i området. Dette er svært populært og et positivt tiltak for å fremme 
museet og områdets historie. Tidspunkter for åpent kontrolltårn med kåseri annonseres på foreninges 
nettside. 
 
Fornebu, 16. april 2026 
 
 
 
Styret i Fornebuhistorisk forening 
 
------------------------- ------------------------- ------------------------ ------------------------- 
Arild Haugan  Helge Steensen  Fredrik Sterner  Odd Arnestad 
Styreleder /s  Daglig leder /s  Styremedlem /s  Styremedlem /s 


